
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
управления образования Невьянского городского округа 
от 30.03.2021 N° 127-Д «Обутверждении Регламента 
информационного взаимодействия управления образования 
Невьянского городского округа, поставщика информации 
и муниципальных образовательных учреждений, 
подведомственных управлению образования 
Невьянского городского округа, назначающих меры 
социальной защиты (поддержки) в сфере образования, 
с Единой государственной информационной системой 
социального обеспечения»

№
д о к у м ен т а

Д ата
состав л ен и я

& ■ / - £ > 4 ? . c W o l/

Во исполнение статьи 98.1 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления
Правительства Российской Федерации от 16.08.2021 № 1342 «О Единой 
государственной информационной системе социального обеспечения», 
постановления Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 
28.05.2019 № 299п «Об утверждении Регламента информационного
взаимодействия поставщиков и потребителей информации с Единой 
государственной информационной системой социального обеспечения», в 
соответствии с приказом управления образования Невьянского городского округа 
от 11.01.2021 № 4-Д «О реализации мер социальной поддержки населения 
управлением образования Невьянского городского округа и подведомственными 
образовательными учреждениями в рамках законодательства в области 
социальных отношений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления образования Невьянского городского 

округа от 30.03.2021 № 127-Д «Об утверждении Регламента информационного 
взаимодействия управления образования Невьянского городского округа, 
поставщика информации и муниципальных образовательных учреждений, 
подведомственных управлению образования Невьянского городского округа,



назначающих меры социальной защиты (поддержки) в сфере образования, с 
Единой государственной информационной системой социального обеспечения» 
(далее -  приказ) следующие изменения:

1.1. В преамбуле приказа слова «постановления Правительства 
Российской Федерации от 14.02.2017 N° 181 «О Единой государственной 
информационной системе социального обеспечения» заменить словами 
«постановления Правительства Российской Федерации от 16.08.2021 N° 1342 «О 
Единой государственной информационной системе социального обеспечения»;

1.2. В пункте 1.1. раздела 1 «Общие положения» Приложения «Регламент 
информационного взаимодействия управления образования Невьянского 
городского округа, поставщика информации и муниципальных образовательных 
учреждений, подведомственных управлению образования Невьянского 
городского округа, назначающих меры социальной защиты (поддержки) в сфере 
образования, с Единой государственной информационной системой социального 
обеспечения» к приказу слова «постановлением Правительства Российской 
Федерации от 14.02.2017 N° 181 «О Единой государственной информационной 
системе социального обеспечения» заменить словами «постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16.08.2021 N° 1342 «О Единой 
государственной информационной системе социального обеспечения».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления

образования Невьянского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

ЬиЛс.^ C.JI. Матвеева



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к приказу управления образования Невьянского городского округа 
О внесении изменений в приказ управления образования Невьянского 

городского округа от 30.03.2021 № 127-Д «Об утверждении Регламента 
информационного взаимодействия управления образования Невьянского 
городского округа, поставщика информации и муниципальных 
образовательных учреждений, подведомственных управлению образования 
Невьянского городского округа, назначающих меры социальной защиты 
(поддержки) в сфере образования, с Единой государственной информационной 
системой социального обеспечения

Должность
Ф.И.О

Фамилия и 
инициалы

Сроки и результаты 
согласования

Дата
согласования

Замечания 
и подпись

Заместитель начальника 
управления образования

Богданова С.Г. лз /л
Начальник отдела 
бухгалтерского учета и 
отчетности управления 
образования

Рыболовлева Т.Г.

'

Заместитель директора 
центра развития 
образования и 
инженерно- 
технического 
обеспечения по 
правовым вопросам 
управления образования

Поливцева К.Г. Z а. (2 . 2021 сА —

Исполнитель: Рыболовлева Татьяна Геннадьевна


